Hammel {} Ersatzteile

Hammel - SchieBmauerweg 23 - 74235 Erlenbach

OSL 251 - Ersatzteile Preidiste
Datum : 05.01.2009
Seite 01
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
1 Motor
0701 031099064 Dichtungssatz fur Motor - OSL 251 1,00 Satz 27,00 €
alle Papierdichtungen fur Motor, Getriebe
07 02 031092505 Verkleidungsblech am Rahmenrohr, verzinkt, 1,00 Stuck 10,00 €
rechts oder links
07 03 033107994 Vordere Aufh&ngeschraube, Motor 1,00 Stiick 3,00 €
M10x1,25x120
07 05 031059828 Hintere obere Gehauseschraube 1,00 Stick 6,50 €
07 06 031059829 Hintere untere Gehauseschraube 1,00 Stiick 3,00 €

1/1 Kurbelgehause

09 06 009316150 Dichtring fiir OlablaR 20x26 1,00 Stiick 1,00 €
09 07 011109005 Wellendichtring linke Achse 26 x 35 x 7 1,00 Stiick 8,00 €
09 08 00940003 Zylinderrollenlager/ NU 204 EC 3 - 20x47x14 1,00 Stiick 44,00 €
09 09 031104606 Sprengring Motor 1,00 Stiick 2,00€
09 10 031105128 O  Zwischenscheibe 20x30x1 1,00 Stick 3,00 €
0911 00940014 Kugellager/ 6204 1,00 Stiick 11,50 €
0913 031059833 Ausgleichsscheibe 30x20x0,2 1,00 Stuck 2,00 €
09 14 031107549 Olsieb 1,00 Stuck 28,50 €
09 15 009316150 Dichtring fiir Olsieb 20x26 1,00 Stiick 1,00 €
09 16 031059830 Olkontrollstab, verchromt 1,00 Stuck 16,00 €
09 17 031101152 Dichtung fiir Olkontrollstab (15 x 9 x 1,5) 1,00 Stiick 150€
09 20 031059821 Schwinghebelwelle 1,00 Stiick 16,00 €
0921 031056192 O  Buchse fur Nockenwelle 1,00 Stuck 13,00 €
1125 031095066 Olsieb 1,00 Stuck 28,50 €

Dichtring fiir Olsieb hinten, 14x20
Oleinfullstutzen

Dichtung fiir Oleinfiillstutzen, 42x35x3
Kugellager/ 6204

Dichtung flr Stutzen (16x22)



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite 12
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage

11 36 031109513 Kugel 7/16" 1,00 Stuck 0,50 €
11 37 031056221 Feder und Kugel, Satz 1,00 Satz 7,00 €
11 46 1010612053 Schraube 6-kant, fur Geh&useverschraubung 1,00 Stiick 2,00 €

M 6x120 DIN 931
11 47 1010606550 Schraube 6-kant, fiir Gehduseverschraubung 1,00 Stiick 1,00 €

M 6x65 DIN 931
1/1 Steuerdeckel
1302 00910311 Zylinderstift 6x28 DIN 7 1,00 Stuck 150€
1303 00910411 Zylinderstift 6x36 DIN 7 1,00 Stuck 1,50 €
13 04 031109007 Buchse fiir Nockenwelle 1,00 Stiick 13,00 €
13 05 031056209 VerschluRstiick fiir Olleitung 1,00 Stiick 14,50 €
1309 031109015 Wellendichtring fir Nockenwelle 16 x 28 x7 1,00 Stiick 6,50 €
1310 031059835 Dichtung -Steuerdeckel 1,00 Stiick 7,00 €
1311 031056232 Dichtring - Olpumpe 11x5,5x2,5 1,00 Stuck 150€
1312 1420605523 Senkschraube, VA 1,00 Stick 2,00 €
13 1420605523A  Senkschraubensatz, VA fir kompl. Motor 1,00 Satz 48,50 €

mit Priméardeckel, org. Kopf
1313 1440603853 Linsensenkschraube, VA, M 6x38 1,00 Stick 2,00 €
1314 1440604553 Linsensenkschraube, VA, M 6x45 1,00 Stiick 2,00 €
1315 031109013 VerschluBschraube oben 1,00 Stuck 9,50 €
1/1 Zylinder
1502 031099063 Dichtung fir Zylinderfuf3 1,00 Stiick 3,50 €
1503 031099040 Mutter (Zylinderful3) 1,00 Stiick 450 €
15 05 031107426 Ventilfiihrung, Messing, Stiick 1,00 Stiick 16,50 €
15 06 031099399 Buchse fiir Kipphebellagerung 1,00 Stiick 11,00 €
15 07 1800702211 Stiftschraube 7 x 22 1,00 Stiick 4,00 €
15 08 031098990 Stiftschraube fur Ventildeckel 1,00 Stiick 4,00 €
1509 031099048 Stiftschraube fir Einstellskala 1,00 Stick 4,00 €
1510 031098798 Stiftschraube fur Zylinderkopf 1,00 Stiick 5,50 €
1511 031100248 Stiftschraube fur Zylinderkopf 1,00 Stuck 550€

Dichtung fiir Zylinderkopf mit Feuersteg
Mutter mit Spezialbund (Kopfbefestigung)
Dichtung flr Ventildeckel (Kork)

Sicherungsblech



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite :3
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
1520 031099015 Dichtung fir Ventildeckel oben 1,00 Stuck 550 €
1522 1440601553 Linsensenkschraube fiir Deckel Zylinderkopf 1,00 Stiick 2,00€
M6x15
1/2 Kurbeltrieb
17 03 031108078 Achse links 1,00 Stuck 0,00 €
17 05 031092898 Achse rechts 1,00 Stick 0,00 €
17 14 031059804 Mutter fur Kurbelzapfen 1,00 Stiick 0,00 €
17 15 031109424 Kettenrad fur Lima Z=21 1,00 Stuck 0,00 €
1917 031099353 Kettenrad (Antrieb), Z=17 1,00 Stiick 69,50 €
1918 031059812 Zwischenstuck fur StolRdampfer 1,00 Stiick 49,50 €
1921 031106561 AuRerer Federteller fiir StoRdampfer 1,00 Stuck 8,50 €
19 22 031090764 Sechskantschraube fiir StoRdampfer, ohne 1,00 Stiick 2,50 €
Innenbohrung
19 031090764A Sechskantschraube fur StolRdampfer, mit 1,00 Stuck 500€
Innenbohrung
19 23 031059747 Antriebsrad (Nockenrad)-Steuerung 1,00 Stiick 59,50 €
1924 031056237 O Scheibenfeder Olpumpe (anpassen) 4x5 1,00 Stuck 0,50 €
19 25 031090003 Antriebsschnecke fiir Olpumpe 1,00 Stiick 0,00 €
19 26 031056182 Mutter mit Bund fur rechte Achse 1,00 Stiick 13,50 €
19 27 031109827 Kolben mit Ringen und Bolzen 1,00 Stuck 164,00 €
19 28 03120061 Kolbenring (H6he angeben) 1,00 Stiick 11,00 €
19 30 03120063 Kolbenring , Oelabstreifer (Héhe angeben) 1,00 Stiick 11,00 €
2101 031105129 Kurbeltrieb-Instandsetzung, Preis je nach 1,00 Stuck 0,00 €
Aufwand
2131 031109840 Kolbenbolzen (L&dnge angeben) 1,00 Stiick 12,00 €
2132 00120066 Drahtsprengring fir Kolbenbolzen 15 DIN 73123 1,00 Stuck 2,00 €
1/3 Steuerung
2301 031107480 Ventil-EinlaB3, bleifrei 1,00 Stick 27,00 €
2302 031098951 Ventil-AuslaB3, bleifrei 1,00 Stiick 27,00 €
2304 031059781 Ventilfedern (Satz = 4Stiick) 1,00 Satz 48,00 €

Keilring (2 Stck.) fur 1 Ventil
Ventilkappe S=2,5
Lagerbuchse

Kugelbolzen

Gleitschuh



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite 14
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
2314 031098967 Federscheibe 1,00 Stuck 150€
2316 031099046 Dichtung fir Lagerbolzen 1,00 Stiick 2,00€
2317 031099047 Einstellskala fiir Kipphebel, VA 1,00 Stiick 16,00 €
2318 031099045 Schraube-Befestigung (Steuerung), VA 1,00 Stuck 3,50 €
2321 031098956 Stol3stange, Lange angeben 1,00 Stiick 0,00 €
2322 031107307 Verkleidrohr, VA 1,00 Stiick 26,50 €
2323 031098802 Mutter fur Verkleidrohr, verchromt 1,00 Stuck 14,50 €
2524 031059743 Dichtring flr Verkleidrohr (1 oben und 2 unten) 1,00 Stiick 2,00€
2525 031059805 Schwinghebel (Schlepphebel) im Tausch 1,00 Stiick 59,00 €
nachgeschliffen, Stuck
2529 031109008 Nockenwelle ohne Nockenrad nachgeschliffen 1,00 Stiick 109,00 €
im Tausch
2533 00910417 O Scheibenfeder 4x5 DIN 6888 1,00 Stuck 0,50 €
2534 031059749 Nockenwellenrad Z=36, Satz 1,00 Satz 102,00 €
nur im Satz mit Rad auf Kurbelwelle
2537 031099060 Ventilheberwelle 1,00 Paar 0,00 €
2538 031099042 Dichtring flr Ventilausheber 14 x 6,4 x 0,3 1,00 Stiick 2,00€
2541 031098977 Hebel fur Ventilheberwelle, verchr. 1,00 Stiick 26,00 €
2542 031053631 Einsatz fir Ventilheberbetatigung 1,00 Stuck 8,50 €
2543 031099852 Feder Ruckholfeder-Ventilheber, verchromt 1,00 Stick 12,50 €
1/4 Olpumpe
27 18+19 031056208 O Duse + Feder fur Kurbelwellenschmierung 1,00 Satz 7,50 €
2720/ 26 00930615 O Dichtring fur VerschluRstopfen 12 x 18 1,00 Stuck 1,00 €
27 24+25 031056233 O  Kugel 7/32" und Feder fir Riickschlagventil 1,00 Satz 7,50 €
27 27 031056210 O VerschluRstopfen fir Rickschlagventil 1,00 Stiick 9,50 €
1/5 Vergaser - weitere Teile auf Anfrage -
2903 031100239 Dichtung (Pertinax, 5mm ) Vergaser, 1,00 Stuck 7,00 €
(Isolierdichtung)
29 031100239A Dichtung, Papier Vergaser, (vor Isolierdichtung) 1,00 Stiick 150€
3140 031103125 Luftfilter (Knecht) mit exzentr.Anschluf3 1,00 Stuck 59,00 €

1/7 elektr. Ausriistung

Rohrschelle fir Luftfilter einzeln

Deckel fur Lichtmaschine, verchromt
mit Klemme-/Klemmbrett (51/61)

Kettenrad Lichtmaschine Z=17

Kettenrad Lichtmaschine Z=14/18



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite :5
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
3304 2010001010 Mutter fir Kettenrad 1,00 Stiick 0,00 €
3306 031090711 Spannband fur Lichtmaschine, VA 1,00 Satz 22,00 €
kompl. mit 2 Bolzen u. 1 Spannschraube
3307 031090710 Spannband fur Lichtmaschine, VA 1,00 Stiick 13,00 €
3308 031090722 Bolzen fiir Spannband ohne Gewinde, VA 1,00 Stiick 3,50 €
3309 031090723 Bolzen fur Spannband mit Gewinde, VA 1,00 Stiick 4,00 €
3310 035054426A Spannschraube fir Lichtmaschine 1,00 Stiick 4,00 €
3311 031109039 Unterbrecher - Bosch , kompl. 1,00 Stiick 14,00 €
3312 031109479 VerschluRdeckel, VA 1,00 Stiick 12,50 €
3313 031109480 Deckelhalter 1,00 Stuck 22,50 €
3317 031109009 Dichtung flr Unterbrecher 1,00 Stiick 4,00 €
3319 031107576 O Zundspule, Markenfabrikat , 6 V 1,00 Stiick 39,50 €
Alugehéduse, mit Gummi fur Zundleitung

33 031107576A O Schelle fir Zindspule 1,00 Stiick 6,50 €
3524 031107573 Befestigungsschelle fir Zindspule an Rahmen 1,00 Stiick 0,00 €
3529 031090688 Zundkabel, L=400mm 1,00 Stuck 3,00 €
3530 041109070A O Zindkerzenstecker,nicht entstort(alte Form) 1,00 Stiick 9,50 €
35 041109070 O Ziundkerzenstecker, Metall 1,00 Stiick 9,00 €
3532 031101589 Zindkerze - OSL 251 1,00 Stuck 4,50 €
35 00943101 Kugellager/ E 13 DIN 615, vollst. Antriebsseite 1,00 Stiick 21,50 €
35 031109448 Kugellager/ vollst. fur Kollektor - BO 13 1,00 Stiick 21,50 €
36 031109453 Regler, elektronisch , einstellbar 6-24 V 1,00 Stiick 99,50 €
36 00943001 Kugellager/ E 13 DIN 615 volist. Kollektorseite 1,00 Stiick 21,50 €
37 32 031109464 Unterbrecher mit Kontakten 1,00 Stiick 14,00 €
37 031096650 Kohlen fur Lichtmaschine 1,00 Stuck 6,00 €
37 031096651 Druckfeder fur Kohlen 1,00 Stick 4,50 €
37 35 031109470 Kondensator mit Klemmschelle 1,00 Stiick 8,50 €
38 32 021058005 Regenschutzkappe flr AnschluBkabel 1,00 Stuck 3,50 €
2 Getriebe

Schraube fur Getriebebefestigung M 10x1,25x91

Verbindungslasche
Verstellschraube fir Getriebe
Verstellmutter fir Getriebe

Bundmutter flr Getriebebolzen, verchr.



Preidiste

Datum : 05.01.2009

Seite : 6
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis

0 € = auf Anfrage

41 08 032105173 Buchse fur Vorgelegewelle 1,00 Stuck 13,00 €
4111 032107096 Dichtung fiir Getriebegehause 1,00 Stiick 5,50 €
41 13 1010604253 Sechskantschraube fiir Getriebedeckel M 6 x 42 1,00 Stiick 1,00 €
41 16 032096410 Buchse fur Schalthebel am Getriebe 1,00 Stuck 11,00 €
41 18 032052704 Abdeckplatte am Getriebedeckel, VA 1,00 Stiick 10,50 €
41 19 1330401053 Linsenschraube fur Abdeckplatte M 4x10 Din 85 1,00 Stiick 1,00 €
41 23 031106470 Widerstand fir Kupplungszug, VA 1,00 Stuck 13,00 €
41 24 00930207A VerschluBschraube 1,00 Stick 8,50 €
41 30 032107097 Getriebeflie3fett, 500 ml 1,00 Tube 11,00 €
2/2 Hauptwelle
4301 032097699 Hauptwelle 1,00 Stiick 0,00 €
4303 021054381 Kugellager/ 6203Z - 17x40x12 1,00 Stuck 11,00 €
43 07 032095490 Anlaufring fur Hauptwelle 1,00 Stiick 16,50 €
43 08 032106054 Rad fir direkt Eingriff 1,00 Stiick 0,00 €
4309 032092909 Buchse fiir Rad 1,00 Stuck 9,00 €
43 10 032093669 AuRenring fur Rollenkranz, kompl. Lager 1,00 Stiick 39,00 €
4311 032100657 Sprengring AulRenlager Getriebe 1,00 Stuck 150€
4312 032104582 Dichtung 52 x 40 x 6,5 1,00 Stuck 10,00 €
4313 032104603 Kettenrad-Antrieb Z=18/19 1,00 Stiick 49,50 €
43 14 032092906 Sicherungsscheibe fur Nutmutter 1,00 Stiick 5,00 €
4315 032092907 Nutmutter fir Antriebskettenrad 1,00 Stick 0,00 €
43 16+17 031099046A Dichtung mit Fassung 1,00 Stiick 7,00 €
45 28 032090524 Dichtung fur Schalthebel vorne 26,8x20x3,5 1,00 Stuck 2,00 €
45 32 032052711 Bolzen fiir Schaltverriegelung - Getriebe 1,00 Stiick 9,50 €
45 33 032099740 Feder fur Schaltverriegelung 1,00 Stiick 6,00 €
2/5 Schaltbetétigung
47 03 032054884A Mutter fur Befestigungsflansch 1,00 Stiick 450 €
47 09 032054571 Bolzen fiir Schaltverriegelung-Schaltung 1,00 Stiick 8,50 €

Feder flr Schaltverriegelung-Schaltung
Schraubbolzen fur Verriegelung
Sechskantmutter fur Schaltstange M 8 x 0,75
Abdeckglocke fir Feder, verchromt

FuRschalthebel, verzinkt



Preidiste

Datum : 05.01.2009

Seite 07
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis

0 € = auf Anfrage

47 31 032094761 Befestigungsschraube-Fu3schalthebel 1,00 Stuck 9,50 €
47 32 032096921 Gummi fur FuBschalthebel 1,00 Stick 8,50 €
2/6 Starter
49 02 032094043 Buchse fiir Startrad 1,00 Stiick 9,50 €
49 03 032097701 Startwelle ohne Biichse, neu, mit UbermaR 1,00 Stiick 89,50 €
49 04 032095443 Buchse fur Startwelle 1,00 Stick 13,00 €
49 05 032054550 Feder fur Startklinke 1,00 Stiick 5,00 €
49 06 032054516 Druckbolzen 1,00 Stuck 7,50 €
49 07 032099810 Bolzen fir Startklinke 1,00 Stick 5,00 €
49 08 032102951 Startklinke 1,00 Stiick 15,00 €
49 11 032094047 Feder (Rickholfeder) Startkurbel 1,00 Stuck 12,50 €
4912 032095017 Federhulse, verchr. 1,00 Stick 32,00 €
49 13 032098495 Startkurbel verchromt (ohne Tritt/Feder/Kugel) 1,00 Stiick 148,00 €
49 032094306 Fuhrungsbiichse in Federhiilse 1,00 Stiick 0,00 €
49 13 032098495 Startkurbel mit Tritt, verchromt, in Vorbereitung 1,00 Stiick 0,00 €
49 15 0320557890 Tritt fur Startkurbel, VA 1,00 Stiick 24,00 €
49 16 032045587 Feder flr Kugel, Kickstarter-Tritt 1,00 Stiick 4,00 €
49 17 0350523680A  Kugel, 1/4 1,00 Stuck 0,30 €
49 18 0320595210 Schraube-Startkurbeltritt, verchromt 1,00 Stiick 9,50 €
2/7 Kupplung
5103 00910417 OA  Scheibenfeder fiur Hauptwelle 4 x 5 1,00 Stiick 0,50 €
51 04 032092915 Nabe fiir Kupplung 1,00 Stiick 0,00 €
5107 032092908 Mutter 6-kant fur Kupplung 1,00 Stiick 250€
5109 0240499620 Kugel 5 mm fir Kettenrad Kupplung 1,00 Stuck 0,30 €
5110 032052862 Korkpfropfen , 42 Stiick 1,00 Satz 47,00 €
5116 032109350 Kupplung-Feder-Satz 1,00 Satz 12,50 €
5119 032052868 Sicherungsscheibe fir Kupplung 1,00 Stuck 3,50 €
5120 1480300500 Halbrundschraube 3x5 1,00 Stick 1,00 €

Druckstuck fur Kupplung

Kugel fur Kupplungsdruckstange
Druckstange 5x99

Dichtung 12x23x6

VerschluRBkappe



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite : 8
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
5131 032059401 Hebel, verchromt 1,00 Stuck 26,00 €
51 34 0320536310 Einsatz flr Seilzug 1,00 Stiick 8,50 €
3/1 Rahmen
5302 034047927 Lagerschale unten fur Stutzlager 1,00 Stiick 16,00 €
5310 033059965 Schraube fiir untere Getriebebefestigung 1,00 Stiick 4,00 €
M 12x1,25x108
5311 033059981 Distanzstlick flr Getriebebriicke 14x24x68 1,00 Stiick 4,80 €
5317 033101248 Typenschild 1,00 Stuck 9,50 €
53 3100200360 Kerbnagel fur Typenschild, Rahmen 1,00 Paar 0,50 €
3/2 Sattel
5501 033103220 Sattel anbaufertig mit Satteldecke schwarz, 1,00 Satz 379,00 €
Feder verchromt, Gestell schwarz lackiert
55 02 033105792 Satteldecke, Drillastic schwarz 1,00 Stick 72,00 €
5503 033105826 Stutzfeder, kompl., vorne und hinten 1,00 Paar 99,50 €
5504 033109064 Sattelbriicke, schwarz Kunststoffbeschichtet 1,00 Stiick 98,50 €
Sattel-Ersatzteile ab Bj. 51
55 033109904 Spannrahmen fiir Satteldecke Denfeld 1,00 Stiick 42,00 €
55 043411259 O Satteldecke (Denfeld) schwarz 1,00 Stiick 55,00 €
55 500 Satteldecke schwarz (mit Emblem-Blitz) 1,00 Stiick 45,00 €
55 600 Satteldecke schwarz (mit Emblem-NSU ) 1,00 Stiick 55,00 €
55 073738516 O Satteldecke, NSU schwarz 1,00 Stiick 73,00 €
55 05 033103949 Gummipuffer 1,00 Stiick 4,50 €
55 06 3010304001 Splint 3 x 40 1,00 Stick 1,00 €
55 09 033103741 Befestigungsstuck mit Buchse, schwarz 1,00 Stiick 69,00 €
5510 033102488A Buchse fiir Befestigungsstiick, Messing 1,00 Stiick 9,50 €
5511 033102615 Anlaufscheibe 26 x 12 x 1 1,00 Stick 2,00 €
5512 033102489A Schraube fiir Sattelbefestigung, VA 1,00 Stiick 10,50 €
5513 2031201501 6-kant-Schraube, VA, M 12 x 1,5 1,00 Stick 1,00 €
5514 033105511 Befestigungsschraube vorn 1,00 Stiick 3,00 €

Mutter, hohe Form
Schraube M 8 x 12

Feder mit Einrolldse und Einrollmultter,
verchromt

Einstellschraube, VA



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite 09
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
55 22 033103227 Distanzrolle 1,00 Stuck 550 €
57 23 033103228 Schraube 6-kant fiir Sattelbefestigung M 8 x 48 1,00 Stiick 150 €
57 25 00910002 Bolzen hinten 11x28x23,5 1,00 Stiick 4,50 €
3/2 FuRrasten
57 28 033099476 FuRrasterstange rechts, verz. 1,00 Stuck 39,50 €
57 29 033054229A FuRrasterhebel, rechts 1,00 Stick 32,00 €
57 31 033109705 Schraube 6-kant, fir FulRrasten, M12 x 1,25 x 30 1,00 Stiick 1,50 €
57 32 033090408 Gummi fur FuRraster 1,00 Stuck 0,00 €
57 033090409 Gummi fir FuBraster,kompl.anbaufertig 1,00 Stiick 26,50 €
mit Zwischenrohr und Abschluf3blechen
57 35/39 033059903 Distanzrohr Mitte 18 x 2 x68 1,00 Stuck 500€
57 37 033055004 Mutter 6-kant, fir Fu3rastenbefestigung, VA 1,00 Stiick 1,00 €
M 12 x 1,25
57 38 033109687 FuRrasterstange links, VA 1,00 Stuck 15,50 €
57 40 033099304 FuRraster-Haltestuick 1,00 Stick 26,00 €
57 41 033054229 FuRrasterhebel , links, verz. 1,00 Stiick 32,00 €
57 43 033055008 Mutter 6-kant, fir FuRBrasten M 12 x 1,25 1,00 Stiick 1,50 €
3/3 Gepackirager
5901 033099219 Gepacktrager , roh 1,00 Stiick 79,50 €
3/3 Stander
59 10 033104563A Stander-Seitenstander, schwarz, kompl. 1,00 Stiick 108,00 €
anbaufertig mit Bolzen u. Schelle
5911 033104563 Stander-Hinterrad, schwarz Kunststoffbesch. 1,00 Stick 79,50 €
59 12bis14 033059978 Schraube fir Standerbefestigung,verchromt mit 1,00 Stiick 8,00 €
Scheibe + 6-kant-Mutter
59 15 033090181 Stander fur Vorderrad, roh 1,00 Stick 32,00 €
59 16 033090180 Befestigungsschraube, VA 1,00 Stiick 6,00 €
5918 033055007 Befestigungsmutter fur Befestigung 1,00 Stuck 1,00 €
3/4 Schutzbleche
63 24 033055198 Verstarkungsblech /Schutzblech HR- Endstlick 1,00 Stiick 13,50 €

3/5 Kraftstoffbehalter

Formblech fir Befestigungsmuttern

Hinterradschutzblech abnehmbares Teil, roh
Mutter Kotfliigelendstiick, verchromt
Standerhaltefeder, kompl. Satz

Ruckstrahler, org. Form mit erhéhtem Glas und
Metalleinfassung




Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite . 10
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
65 03 023106191 O Tankverschlul3, aus Alu, mit Dichtung, 2-Krallen, 1,00 Stiick 13,50 €
wie Original, (ab Bj.48)
65 023106191 OA Tankverschluf3, aus Alu, mit Dichtung, 3-Krallen, 1,00 Stiick 27,00 €
wie Original (von Bj. 36 bis 48)
65 04 023105694 O Dichtung flr TankverschlufR 1,00 Stiick 2,00 €
65 05 033109117 Schlauch fir Ausgleich mit Hilsen 1,00 Stiick 5,00 €
65 07 033109767A Benzinhahn mit Uberwurfmutter ab Bj. 51 1,00 Stiick 22,00 €
(AuRengewinde am Tank)
65 033109767 Benzinhahn , fiir Tankinnengewinde M 14x1,5 1,00 Stiick 22,00 €
6511 023103517 Gummi-Tankkniekisssen, rechts oder links, mit 3 1,00 Stiick 12,50 €
Rillen
6512 023103537 Halter fur Tankkniekissen, verzinkt 1,00 Stiick 9,80 €
65 13 2410000600 Federscheibe DIN 137 1,00 Stiick 0,10 €
65 14 1010601051 Schraube 6-kant fiir Kniekissenblech M 6x10 1,00 Stiick 0,50 €
65 15 033109155 0 Benzinschlauch mit Gewebe schwarz und 1,00 Satz 5,00 €
Endhilsen
65 18 033099958 Schraube fiir vordere Tankbefestigung 1,00 Stiick 9,50 €
65 22 7209003 Abziehbild-Tank, NSU ohne -D- 1,00 Stiick 5,00 €
65 22 7209001 Abziehbild ,Tank NSU mit -D- 1,00 Stiick 6,00 €
65 22 0838729180 Tankemblem, Alu bedruckt - ab Bj. 52 1,00 Stuck 13,00 €
65 22 0838729180A Tankemblem, emailiert - ab Bj. 52 1,00 Stiick 26,00 €
65 22 083872919 Gummiunterlage fur emailiertesTankemblem 1,00 Stiick 2,50 €
65 22 023109698 O  Schraube-Linsensenk firTankembleme (4Stiick) 1,00 Satz 1,00 €
100 Tankversiegelung, Set bestehend aus Entroster, 1,00 Set 52,00 €
Neutralisierer und Versiegelungslack
3/6 Auspuffanlage
65 23 033099592 Krimmer, verchromt 1,00 Stiick 98,00 €
65 033099592A Kriimmer, roh, Handgebogen , fir 1,00 Stiick 105,00 €
hochgezogene Auspuffanlage
65 24 033099593 Ueberwurfmutter fur Auspuffrohr, VA 1,00 Stiick 29,50 €
67 25 0330995820 Dichtring fir Krimmer 1,00 Stiick 2,00€
67 26 033099581 O Rohrschelle, verchromt, fir Krimmer 1,00 Stiick 8,50 €

Strebe fiir Auspuffrohr, VA

Auspufftopf, roh, flache Form
(Dampfersystem von hinten einsteckbar)

Auspufftopf, verchr., flache Form
(Dampfersystem von hinten einsteckbar)



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite (11
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
67 033098131AA  Auspufftopf, roh, flache Form 1,00 Stuck 320,00 €
(Dampfersystem von vorne einsteckbar)
67 40 033109806 Auspufftopf (rund), verchromt mit Fischschwanz 1,00 Stiick 135,00 €
67 033096958 Rohrschelle verchromt fur runden Auspufftopf 1,00 Stuck 8,50 €
0100004 Spezial-Schlussel fur Krimmer-Mutter 1,00 Stiick 13,00 €

4/1 Federgabel

69 02 009300510 Druckschmierknopf 1,00 Stiick 1,00 €
69 06 034047927 Lagerschale unten fir Stitzlager 1,00 Stiick 16,00 €
69 06 034049991 Kugel 3/16" 1,00 Stuck 0,30 €
69 06 034047927a Lagerschalen-Satz fir Lenkkopf, kompl. 1,00 Satz 72,00 €
4 Schalen u. 48 Kugeln
69 07 034048562 Lagerschale oben 1,00 Stiick 18,00 €
69 08 034106879 Abdeckung fiir obere Lagerschale 1,00 Stiick 16,50 €
69 09 034098551A Bolzen fur Verbindungsstiick, VA 1,00 Stiick 26,50 €
69 09 034098551 Bolzen fiir Verbindungsstiick, VA,Satz=4Stiick 1,00 Satz 99,50 €
69 10 034099744 Blattfeder fur StoRdampfer, Gabel seitlich 1,00 Stiick 14,00 €
69 11 034103789 Lasche fur Gabel, rechts ohne Gewinde, 1,00 Stuck 28,50 €
verchromt
69 12 034052680 Belagsscheibe Gabel seitlich 16x56x3 1,00 Stiick 13,50 €
69 13 034103790 Lasche links mit Gewinde, verchromt 1,00 Stuck 30,00 €
69 14 034099417 Schraube fiir Stitzlager, Gabel, VA 1,00 Stiick 19,50 €
69 15 034054157 Distanzscheibe, VA 28 x 12,3 x 2 1,00 Stiick 4,00 €
69 16 034099241 Mutter-6-kant, M12x1, VA , org. GroR3e 1,00 Stiick 3,00 €
69 17 034098552 Spannscheibe fiir StoRdampfer, VA 1,00 Stiick 28,50 €
69 18 034097635 Sicherungsring fur Spannscheibe 1,00 Stiick 2,00 €
69 19 034099260 Feder (Druckfeder), verchromt, Vordergabel 1,00 Stiick 67,50 €
69 20 034052687 Federteller unten oder oben, VA 1,00 Stick 4,50 €
7129 034099418 Schraube fiir obere Lasche, VA, Gabel 1,00 Stiick 19,50 €
71 30 034099416 Klemmkopfschraube Gabel, VA 1,00 Stiick 19,50 €
7131 034054157A Distanzscheibe 12x28x2, VA 1,00 Stick 2,50 €

Mutter-6-kant, M12x1, VA , org. GroR3e
Sicherungsmutter fur Lenkungsrohr
Sicherungsscheibe fur Lenkungsrohr, VA

Fixierscheibe fur Steuerungsdampfer, VA



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite 212
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
7141 034049196A Bremseinlage (50,5x25x3) Gabel oben 1,00 Stiick 13,00 €
7141 034049196 Bremseinlage-Satz fir Gabel oben und 1,00 Satz 50,00 €
seitlich, 4 Stiick
71 42 034053695 Widerstandsscheibe, VA 1,00 Stiick 22,50 €
7143 1010606583 Schraube 6-kant, M6x65, mit Scheibe+Mutter 1,00 Stick 1,00 €
71 47 034050390 Deckel fur Steuerungsdampfer 1,00 Stiick 0,00 €
71 49 034058534 Drehknopf-Vordergabel, VA , poliert 1,00 Stiick 39,50 €
7150 034049195 Feder-Drehknopf-Vordergabel, oben, VA 1,00 Stiick 13,00 €
7151 034050387 Gewindestopfen, verzinkt 1,00 Stiick 9,50 €
4/4 Lenker
7302 034109741 Lenkerbogen 22 mm, verchromt mit Schlitz 1,00 Stiick 45,00 €
73 034109742 Lenkerbogen 22 mm, verchromt ohne Schlitz 1,00 Stiick 40,00 €
7303 00400141 Gasdrehgriffamatur kompl. (mit Kabelstitze, 1,00 Satz 115,00 €
Gleitstein, Rohr, Gummi+orig.spitzem Hebel
7305 0241064110 Griffrohr mit Spirale, (ohne Gummi) 1,00 Stiick 24,50 €
73 024104768 O Gummi-Gasdrehgriff, schwarz, mit/ohne Wulst 1,00 Stiick 7,00 €
org. Magura
73 06 024106412 O  Gleitstein-Lenker 1,00 Stick 8,00 €
73 07 00440019 Kabelstiitze (AB 4 DIN 71903) 1,00 Stiick 7,00 €
73 08 0241064180 Abschluf3kappe fiir Gasdrehgriffrohr 1,00 Stuck 9,50 €
7310 00400243 Bremshebelgarnitur, Hebel mit Kugel, Nachbau- 1,00 Stiick 55,00 €
Magura
7313 00440126 Hebel fir Bremse mit Kugel, Magura 1,00 Stuck 25,00 €
7313 00440125 Hebel fir Bremse/Kupplung mit spitzer Form 1,00 Stiick 27,00 €
wie orig. Magura
7314 00440032 Hebelschraube, org. Form, VA 1,00 Stiick 4,80 €
7316 00400145 Lufthebel, kompl., alte Form, verchr. 1,00 Stiick 49,50 €
7317 00440136 Gehause Luftversteller, verchromt, (fir Gehause 1,00 Stiick 22,00 €
mit Feder)
7318 00440129 Hebel, verchromt (fiir Lufthebel) 1,00 Stiick 24,00 €
7319 00440135A Linsenschraube fir Lufthebel, verchromt 1,00 Stiick 6,50 €

Feder unter Linsensenkschraube, verchromt
Zindhebel, altere Form, kompl. verchromt
Gehause, verchromt

Hebel, verchromt

Linsenschraube, verchromt



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite 013
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage

75 26 00440134 Druckstiick 1,00 Stuck 550 €
75 28 00400242 Kupplungshebelgarnitur, Hebel mit Kugel, 1,00 Stiick 55,00 €

Nachbau-Magura
75 00400242A Kupplungshebelgarnitur wie original mit spitzem 1,00 Stuck 60,00 €

Hebel
7531 00440125 erbel_fUr Bremse/Kupplung mit spitzer Form 1,00 Stiick 27,00 €

wie orig. Magura
75 32 00440032 Hebelschraube, org. Form, VA 1,00 Stiick 4,80 €
75 34 034104168 O Hebel fir Ventilausheber, orig. Form, verchromt 1,00 Stiick 49,50 €
75 35 034106420 Gelenksttick, verchromt 1,00 Stiick 23,00 €
75 36 034106421 Hebel, verchromt (fiir Ausheberhebel) 1,00 Stiick 26,50 €
75 37 034106422 Hebelschraube, verchromt 1,00 Stiick 4,80 €
75 40 024102006 O Gummi-Festgriff mit Wulst, schwarz , Magura 1,00 Stiick 7,00 €
75 024102006A O Gummi-Festgriff ohne Wulst, schwarz 1,00 Stiick 8,50 €
75 41 034109122 Klemmschelle fir Lenker 22mm, 1,00 Stiick 14,50 €
75 43 034091401 Kabelhalter, VA 1,00 Stuck 6,00 €
7544 034091402 Gummi fur Kabelhalter 1,00 Stick 2,20€
75 46 1010803552 Sechskantschraube, VA, M 8x35 DIN 931 1,00 Stiick 2,00 €
4/5 Seilzige
77 00 034109128 O  Seilzug - OSL 251 kompl. Satz 1,00 Satz 46,00 €
7701 034109139 Seilzug Ventilausheber 1,00 Stiick 8,00 €
7709 034109133 Seilzug Kupplung 1,00 Stiick 9,00 €
7718 034109136 Seilzug Zindung 1,00 Stuck 8,00 €
77 26 034109128 Seilzug Gas 1,00 Stuck 8,00 €
79 31 034109867 Seilzug Luft 1,00 Stiick 8,00 €
79 37 034109149 Seilzug Bremse mit 6-Kant Einstellschraube 1,00 Stiick 8,00 €
79 034109149A Seilzug Bremse mit org.Stellschraube+Mutter 1,00 Stiick 22,50 €
79 43 034093830 Stellschraube fur Bremszug, verchromt 1,00 Stiick 9,50 €
79 44 034093833 Gegenmutter flr Stellschraube, verchromt 1,00 Stiick 450 €

5/1 Vorderrad

Felge verchromt
Speichen, verchromt mit Nippel
Felgenband

Schlauch



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite 114
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
81 035090771 Reifen, 3,00 x 19, Metzler 1,00 Stiick 84,00 €
8105 00930051 O Druckschmierkopf 1,00 Stiick 1,00 €
81 06 0350910840 Lagerschale, Rad, rechts 1,00 Stiick 18,50 €
81 07 035091482 Anlaufring fur Dichtung VR, 57x46x12 1,00 Stiick 13,50 €
8108 035091481 Lagerschale, Vorderrad links 1,00 Stiick 18,50 €
8109 035091379 Tachometerantriebsrad (treibend) 1,00 Stiick 37,00 €
8110 035109421 Achse, Vorderrad 1,00 Stuck 16,50 €
8111 035048827 Gegenmutter flr rechten Radlagerkonsus 1,00 Stiick 1,00 €
8112 035091031 Rechter Radlagerkonus 1,00 Stiick 17,50 €
8115 035091475 Wellendichtring 40x28x5 1,00 Stiick 7,00 €
8318 035091928 VerschluBmutter fur Nabe, verchromt 1,00 Stick 16,50 €
83 19 035091483 Lagerkonus, Vorderrad links 1,00 Stiick 19,50 €
8321 035097575 Tachoantriebsgehause mit Schmierknopf 1,00 Stuck 77,50 €
83 23 035091380 Tachometerantriebsrad (getrieben) 1,00 Stiick 29,50 €
8324 035091486 Mitnehmerbolzen 1,00 Stiick 12,00 €
83 25 035091632 Beilagring - Vorderrad 68,5x59x1,5 1,00 Stuck 500€
83 26 035051700 Dichtring - Filz - Vorderrad 1,00 Stiick 6,50 €
83 27 035051706 Fassung-Vorderrad 1,00 Stiick 9,50 €
83 28 035097577 Schraube verchromt, firTachoantriebsgehéuse- 1,00 Stuck 9,50 €
Spirale
83 30 035091489 Mutter 6-kant VA, fur Tachoantriebsgehause 1,00 Stiick 4,00 €
83 33 035093850 Bremsbacke (Alu) mit Belag und 2 Federn, 1,00 Paar 32,00 €
kompl. fir 1 Rad

83 36 035052454 Feder fur Bremsbacken 1,00 Stiick 5,50 €
83 37 035090251 Bremsschlussel 1,00 Stuck 19,80 €
83 38 035052652 Feder (Riickzugfeder Vorderrad), VA , 1,00 Stiick 10,00 €
83 39 035056796 Bremshebel, verchr. 1,00 Stiick 26,00 €
8341 035058882 Mutter 6-kant fir Bremsschlissel, M 8x1, VA 1,00 Stiick 1,50 €
8343 035054651 Mutter-Achse, VA 1,00 Stick 2,00 €

5/4 Hinterrad

Felge, verchromt
Speiche (Eindickend) mit Nippel, verchr.
Felgenband

Schlauch



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite 0 15
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
85 035090771 Reifen, 3,00 x 19, Metzler 1,00 Stiick 84,00 €
8508 011055770 Kugellager/ 6202 ZZ - 15x35x11 1,00 Stick 11,50 €
87 14 035094183 VerschluBkappe links, verchromt 1,00 Stiick 16,50 €
87 15 035094184 Schlustick, VA 1,00 Stuck 750 €
87 16 2011401501 Mutter-6-kant, Achsmutter M 14 x 1,5 1,00 Stick 2,50 €
5/5 Hinterradbremse
87 20 035094167 Achse fir Stecknabe, VA poliert 1,00 Stiick 27,00 €
87 22 00930050 Druckschmierkopf, D 6 Din 3402 1,00 Stuck 1,00 €
87 23 035099388 Kettenrad hinteres, Z 52 1,00 Stick 37,50 €
87 27 035094158 Tréagerrohr fir Bremstrommel 1,00 Stiick 17,50 €
87 30 031051262 Kugellager/ 6204 ZZ - Hinterrad - 20x47x14 1,00 Stiick 14,00 €
87 33 035091475A Wellendichtring Hinterrad 28x40x5 1,00 Stiick 7,00 €
89 37 035094166 VerschluBkappe HR, rechts, verchromt 1,00 Stiick 17,50 €
89 41 035093850A Bremsbacke mit Belag u. Federn, kompl. 1,00 Satz 32,00 €
Satz fur 1 Rad
89 44 035052454A Ruckzugfeder fur Bremsbacken 1,00 Stiick 5,50 €
89 45 035090251 Bremsschlussel 1,00 Stuck 19,80 €
89 46 035099314 Feder (Rickzug)-Bremsschlissel, VA 1,00 Stiick 12,00 €
89 47 035059895 Bremshebel Hinterrad, verchromt 1,00 Stiick 27,00 €
89 49 035058882A Mutter 6-kant M10x1, VA 1,00 Stuck 1,00 €
89 50 035094214 Beilagring fur Tragerrohr 20x30x3,5 1,00 Stiick 3,50 €
89 51 035094160 Mutter fur Tréagerrohr, verchr. 1,00 Stiick 10,50 €
89 52 035094195 Nachstellschraube fur HR, VA 1,00 Stiick 5,00 €
5/6 FuRBbremsbetatigung
9101 035099306 Bremspedal, verchromt 1,00 Stiick 67,50 €
91 02 035095292 Lagerbolzen fur Bremspedal, VA, mit Mutter 1,00 Stiick 12,50 €
91 04+05 035058989 Stellschraube fur Bremspedal, VA mit Mutter 1,00 Stiick 2,00 €
91 06 035101247 Bremszugstange, kompl. VA 1,00 Satz 32,00 €
91 07 035109560 Bremszugstange , VA 1,00 Stiick 13,00 €

Sicherungsblech Bremszugstange
Feder fir Bremszugstange , VA
Bremszugstange-Sockel, VA

Bremszugstange-Querbolzen, VA



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite 0 16
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage

9116 0350556200 Bremszugstange-Einstellmutter , verchromt 1,00 Stuck 8,50 €
5/7 Antrieb und Abdeckung

9301 035090274 Kette Motor-Getriebe 1,00 Stick 22,00 €
93 02 035109841 Kette Lichtmaschine 48 Glieder 1,00 Stiick 18,50 €
9303 035099315 Kette Getriebe-Hinterrad 1,00 Stiick 35,00 €
93 05 035099320 Abdeckblech am Getriebe 1,00 Stick 17,50 €
93 06 035093548 Abdeckscheibe - innere 1,00 Stiick 14,50 €
93 07 035093550 Dichtung (Gummi) 1,00 Stuck 7,00 €
93 08 035093549 Abdeckscheibe - duBere 1,00 Stick 19,50 €
9312 035104615 Abdeckschale fir Filzring an Lichtmaschine 1,00 Stiick 9,50 €
9313 035091597 Dichtring (Filz) an Lichtmaschine 1,00 Stuck 6,50 €
9314 035091920 Dichtring (Filz) linke Motorachse 68x55x6 1,00 Stiick 6,50 €
9317 035107234 Schaulochdeckel, Alu poliert 1,00 Stiick 15,00 €
9521 035054446 O Schaulochdeckel, Alu poliert 1,00 Stiick 15,00 €
95 22 035091047 O  Dichtungsgummi 1,00 Stiick 2,00€
95 23 035091592 Dichtung im Priméarkastendeckel fur Ful3raste 1,00 Stiick 2,50 €
95 24 035091577 Dichtung fur Priméargehausedeckel 1,00 Stuck 8,50 €
95 25 1440603253 Linsensenkschraube, VA 1,00 Stick 2,00 €
95 27 031059266 Duse + Feder fur Entlufter 1,00 Satz 7,50 €
95 28 035099324 Kettenkasten, Oberteil ohne Verschlu3feder 1,00 Stuck 125,00 €
95 31 035099330 Kettenkasten, Unterteil 1,00 Stick 135,00 €
95 32 1010605051 Schraube 6-kant fiir Kettenkasten M 6x50 1,00 Stiick 1,00 €
95 34 035101361 Spannband, kompl., VA 1,00 Satz 25,50 €
95 035099401 Spannband Kettenkasten, VA (einzeln) 1,00 Stiick 14,50 €
95 35 035046721 Gewindebolzen, verzinkt 1,00 Stiick 4,00 €
95 36 035054425 Bolzen fur Spannband 1,00 Stiick 3,50€
95 37 0350544260A  Spannschraube, verzinkt 1,00 Stiick 4,00 €

6/1 Batterie und Horn

Batterie 6V 10 A, weil3 ohne Deckel
Batterie 6V 10 A, schwarz mit Deckel

Gel - Batterie 6V 12A, schwarz mit Deckel,
wartungsfrei

Gummiunterlage fur Batterie



Preidiste

Datum : 05.01.2009
Seite 017
Seite/Bildnr.  Artikel-Nr. Artikel Menge Einheit Einzelpreis
0 € = auf Anfrage
97 04 036105993 Batterietrdger ohne Spannband, VA 1,00 Stiick 79,50 €
97 036106053 Spannband, VA 1,00 Stiick 12,00 €
97 05 035046721A Bolzen fur Spannband 1,00 Stiick 3,50 €
97 06 036090283 Spannschraube fur Spannband 1,00 Stuck 4,00 €
97 14 046410528 O  Hupe, Frontdeckel verchromt 1,00 Stiick 16,50 €
6/2 Beleuchtung - Scheinwerfer
101 01 126110290A Ladekontroll-Lampe in Lampengehéduse, 12 mm 1,00 Stiick 14,00 €
mit Fassung, rot/griin
101 02 034106875 Scheinwerferhalter links, in Vorbereitung 1,00 Stiick 0,00 €
101 03 034106877 Scheinwerferhalter rechts, in Vorbereitung 1,00 Stiick 0,00 €
101 09 036104940 O Birne 6V 35/35 W 1,00 Stuck 6,50 €
101 09 036104941 O  Birne H4, 6V 35/35W 1,00 Stuck 17,00 €
101 09 036104942 O H4-Einsatz (Streuglas, Dichtung, Reflektor und 1,00 Satz 47,50 €
Birne) entspr. der STVZO
101 10 026104311 O  Birne fir Standlicht 1,00 Stick 2,00 €
400 Birne-LED fur Standlicht 6 V, 2W 1,00 Stiick 2,80 €
101 10 00620210 Sofittenlampe flr Tachobeleuchtung 6 V 3 W 1,00 Stiick 450 €
101 036095546 O  Becherbirne 1,00 Stick 4,50 €
101 126110290 O Ladekontrolleuchte im Lampengehéuse, 10 mm 1,00 Stiick 6,00 €
mit Fassung, rot/griin
10111 036109767 Schlussel einzeln 1,00 Stick 13,50 €
101 12 026105440 Abblendschalter, verchromt, neuere Form 1,00 Stiick 13,50 €
10112 026105440A Abblendschalter,mechanisch, verchromt 1,00 Stuck 72,00 €
fur Seilzugabblendschalter wie orig.
102 00 036102720 Gummitille schwarz fiir Kabel zum Abblend- 1,00 Stiick 4,50 €
schalter in Lampe
102 05 036109505 O  Reflektor fur Scheinwerfer 1,00 Stick 23,00 €
102 199 036102721 Gummi-Tlle (kein Seilzug) fur Kabeldurchf. 1,00 Stiick 2,00 €
102 200 036102722 Gummi-Tlle fur Kabelbaum 1,00 Stuck 2,00 €
102 201 036109503 O  Scheinwerfer-Chromring, Hella 1,00 Stiick 23,00 €
102 207 036109813 Spannfeder zum Festhalten der Lampenfassung 1,00 Stiick 2,00 €

Scheinwerfer-Glas

Dichtung fur Scheinwerfer

Feder flr Reflektor (Sprengfeder)
Gummi-Tdlle fur Tachowelle

Zindschlof3 kompl. mit Schlissel



Preidiste

Datum

Seite

. 18

: 05.01.2009

Seite/Bildnr.  Artikel-Nr.

Artikel

Menge Einheit

Einzelpreis

6/2 Beleuchtung - Riicklicht

0 € = auf Anfrage

101 15 026104312 Rucklicht kompl., schwarz 1,00 Stuck
101 19 0261043110 Birne, 6V 5 W, Sofitte 1,00 Stick
6/3 elektr. Ausriistung
104 01 6309001 Kabelbaum, kompl. bis Bj. 1938 1,00 Satz
104 02 6309002 Kabelbaum, kompl. ab Bj. 1939 1,00 Satz
6/4 Instrumente
107 01 036109078 Tacho (Winkelantrieb) 1,00 Stiick
107 036109078A Chromring fiir Tacho 1,00 Stiick
126111339 Glas fur Tacho 1,00 Stuck
107 0361090780A  Ziffernblatt fiir Tacho 1,00 Stick
107 03 036098176 Gummiring fur Tacho 1,00 Stiick
107 07 036109077 Tachowelle L=510mm 1,00 Stuck
107 036109077A Gummitllle far Tachowelle unten auf 1,00 Stick
Antriebsgehéuse
8/2 Werkzeugbehélter
109 01 038104806 Werkzeugkasten, roh, ohne Deckel, fur 1,00 Stiick
Ledereinsatz
1191002 Ledereinsatz fur Werkzeugkasten mit Schliel3e 1,00 Stiick
quer, (ohne Befestigungsmaterial)
109 038104807 Werkzeugkasten mit Deckel,roh (ohne SchloR) 1,00 Stiick
109 078773900A O Schlof fur Werkzeugkasten 1,00 Stiick
109 078773900A SchloRRsatz gleichschlief3end fiir 2 Késten 1,00 Paar
109 02 038056406 Werkzeugkasten-Befestigung, Schelle, VA 1,00 Stiick
109 08 00810140 Luftpumpe schwarz ab Bj. 51 (Befestigung 1,00 Stiick
unter Tank)
8/1 Werkzeug
109 08 128112104 O  Luftpumpe, schwarz 1,00 Stiick
0100001 Montagebock fur Motor (ohne 1,00 Stiick
Aufspannvorrichtung)
0100002 Aufspannvorrichtung (Halter fir Motor) 1,00 Stiick

95 Literatur

Spezial-Schlussel fur Krimmer-Mutter
Montage/Demontagewerkzeug fir Ventile
Abzieher fur Nockenwellenantriebsrad OSL

Spezialschliissel-Uberwurfmutter Stésselrohr
OSL250

66,00 €

2,50 €

38,50 €

38,50 €

189,00 €
15,00 €
9,00 €
16,50 €
2,00 €
16,50 €

550 €

72,00 €

2750 €

95,00 €
15,50 €
35,00 €

5,00 €

19,50 €

19,50 €

170,00 €

59,00 €



Preidiste
Datum : 05.01.2009
Seite . 19

Seite/Bildnr.  Artikel-Nr.

Artikel

Menge Einheit Einzelpreis

BE

ET

Buch

OSL 251 Betriebsanleitung
(Artikel mit 7 % Mwst)

OSL 251 Ersatzteilkatalog
(Artikel mit 7% MwSt. )

Besser fahren auf NSU, das Handbuch fur den
NSU-Fahrer, von C. Hertweck, Reprint - 235
Seiten(Artikel mit 7% MwSt)

0 € = auf Anfrage

1,00 Stiick 14,00 €
1,00 Stick 22,00 €
1,00 Stick 29,50 €



